Tenores vero mandatorum, de quibus supra fit mentio, sequuntur, & sunt tales.

Imperium nostrum commisit vobis familiaribus suis Ioanni Bissipato, & Emmanueli Tarcagnoti Vulotis abeuntibus ad sacram Synodum Basileensem circa materiam futuri Concilii pro vnione ecclesiarum Christi, quod si repariatis dictam sacram Synodum non valentem facere & adimplere suum decretum, de loco & tempore & expensis, & aliis, quemadmodum continetur in decreto, & sicut vobis commissum est, debeatis ire ad beatissimum papam: & si ille velit suscipere tale opus in se, & facere vt fiat Concilium oecumenicum, canonicum, inuiolatum, liberum, dando omnes expensas & omnia necessaria, secundum formam decreti dictae Synodi, & quemadmodum diffuse ibi continetur, etiam facere nobis saluum conductum & saluos conductos iuxta formam similiter illorum quae nobis per dictam Synodum facta sunt, si ista omnia prompte velit facere, & effectualiter adimplere beatissimus papa, quod & vos habeatis potestatem assentiri & suscipere ex parte nostra, & promittere, quod istis effectis, & nos cum omni orientali ecclesia accedemus (iuxta tuen-

Concil. Tom. 33.

F ij

*Mandatum
imperatoris
factum oratoribus suis
ad Conciliū
& papam.*

** Sessione 24.
eiusdem Concilii, ad quorū
instar concessit saluum conductum
Eu-
genius, de quo
supra.*

do) ad locum vnum ex locis Italiae, qui in decreto nominati sunt, omnino & sine vlla dilatione, sicut & dictae Synodo promissimus, & ista conclusione facta in scriptis, & iuramento confirmata per beatissimum papam & reuerendissimos cardinales illic existentes ex vna parte, & per vos ex altera, quod venire hic debeat orator beatissimi papae cum talibus literis, tuque Vultis cum illo venire debeas, Bissipatus autem remaneat ibi, vt veniat cum effectu eorum: & ad manifestationem istorum & robur, factum est potens imperii mei pro stigma anno 1436.

Sequitur mandatum patriarchae.

*Mandatum
patriarchae
factum ora-
toribus suis
ad Concilium
& papam.*

Humilitas nostra committit vobis potentissimi & sancti mei imperatoris in Spiritu sancto dilectis filiis suis, videlicet Megalo & Hierarcho, Ioanni Bissipato, & Emmanueli Tarcagnoti Vultis abeuntibus (Deo auctore) ad sanctam Synodum Basileensem, circa materiam futuri Concilii pro vnione ecclesiarum Christi, quod si reperientes dictam sacram Synodum non potentem facere & adimplere suum decretum de loco & tempore & expensis, & aliis, prout continetur in decreto, & quemadmodum vobis commissum est, ire debeatis ad beatissimum papam: & si ille velit suscipere opus in se, & facere, vt fiat Concilium oecumenicum canonicum, inuiolatum, liberum, dando omnes expensas & omnia necessaria secundum formam decreti dictae Synodi, & sicut ibidem diffuse declaratur, etiam facere vobis saluum conductum, & salua conducta iuxta formam illorum quae nobis facta sunt per dictam Synodum. Si haec omnia prompte velit facere & effectualiter adimplere beatissimus papa, quod & vos habeatis potestatem assentiri ex parte nostra, & promittere, quod istis effectis, & nos cum omni sancta orientali ecclesia veniemus illuc in statuendo loco vno ex locis Italis, qui nominati sunt in decreto, omnino & sine aliqua dilatione, quemadmodum dictae Synodo promissimus, & ista conclusione facta in scriptis & iuramenti roborata per beatissimum papam & reuerendissimos cardinales omnes, qui ibidem existunt ex vna parte, & per vos ex altera parte, quod veniat hic orator beatissimi papae cum talibus literis, & tu Vultis cum ipso, Bissipatus autem remaneat ibi, vt veniat cum fine & complemento rerum: & ad